
UCHWAŁA NR XLV/342/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uruchomienia linii  autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy 
Kije w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” 

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2022r.  Poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019r. 
O Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2021r. Poz. 
717, 802 i 2165 oraz z 2022r. Poz. 640) Rada Gminy w Kijach uchwala co następuje : 

§ 1. Zapewnia się uruchomienie linii autobusowej o charakterze użyteczności publicznej na linii 
komunikacyjnej na terenie gminy Kije, która nie funkcjonowała od co najmniej 3 miesięcy od dnia wejścia  
w życie ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz na 
którą umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu 
wejścia w życie tej ustawy : 

1) Kije- Lipnik- Żydówek- Wola Żydowska- Holendry- Jasień- Przededworze- Chmielnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158D47C9-9988-4493-86B3-C855FD4381A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019r. O Funduszu rozowju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz.U. z 2021r. Poz 717, 802, 2165 oraz z 2022r. Poz. 640) Wojewoda Świętokrzyski 
ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie w 2022r. Zadań w ramach Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Zadanie przewiduję dopłatę do 1 wozokilometra 
przewozu o charakterze użyteczności publicznej wynosząca nie więcej niż 3,00zł. Warunkiem uzyskania 
dopłaty jest sfinansowanie ze środków własnych organizatora części ceny usługi w wysokości nie mniejszej niż 
10%. Z wnioskiem o dofinansowanie może wystąpić organizator publicznego transportu zbiorowego: gmina, 
powiat, województwo, związek gminny. 

Przedmiotowa uchwała Rady Gminy w Kijach jest niezbędnym załącznikiem do Wniosku o dofinansowanie 
zadania w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” na 
2023r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158D47C9-9988-4493-86B3-C855FD4381A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



